ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАлъного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВJIАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/.а /а //л,ц ль /,tr{
о внесении изменения в приложение к постановлению администр аIциизАто г.Радужный Владимирской области от 19.04.2024 Ns 528
<об утверждении порядка расходования денежных средств,
полученНых иЗ областцого бюджета в виде субсидии
на поддержку цриоритетных направлений
развития отрасли образованил>

В связи с приведением муниципаJIьных нормативных правовых актов всоответствие с действующим законодательствой об организации отдыха иоздоровления детей, руководствуясь статьёй 36 Устава муниципального образования
.ЗАТО

г. Радужный Владимирской области, ' ------_-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, Внести изменение в приложение к постановлению администр ации ЗДТОг,Радужный Владимирской области от 19.04.2024 Ns 528 кОб утверждении порядка

расходования денежных средств, полученных из областноiо 6rд*arч
"

^""дa
субсидии на поддержку приоритетных направлений>>, изложив подпункт 2.1., пункта
2 в новой редакции:

<2.1. Организацию отдыха детей в каникулярное вромя, в том числе:
_ частичную orUIaTy стоимости путевок для детей школьного возраста до 17 лет(вшrючительно), 3арегистрированных по месту жительства на территории здтог,радужный Владимирской обла9ти ц (или) обучающихся в муниципtшьных

образовательных оргаЕизациrIх зАто г.радужнrt Владимирской областио ворганизациИ отдыха детеЙ и иХ оздоровления в соответствии с санитарно_
ЭПИДеМИОЛОГИЧеСКИМИ ТРебОВаНИЯМИ К УСтройству, содержанию ц организации
работы организаций отдыха детей и их оrдоро"о"ниrl рtlзличного типа и наборапродуктов цитани,I детей в органи3ованных органами местного самоуправления
лагерях с дневным пребыванием дЕтей;

- организацию культурно-экскурсионного обслуживания в
период организованных црупп детей.>.

каникулярный

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJUI
главы администрации города, начiшьника управления образования.' 3. Настоящее постановление в силу со дня сго подписаниlI и подлежитофициальному опубликованию в м бюллетене администрации ЗАТОг.Радужный Владимирской

Глава города

га-информ>.

А.В. Колгашкин